19/06/2024, con la quale è stato autorizzato il progetto dal titolo “Fiorire al Nievo” presentato da questa 

Istituzione Scolastica, con codice nazionale progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-200, CUP 

H34D24001580007 e con finanziamento complessivo pari ad euro 36.360,00 € (trentaseimilatrecento 

sessanta/00); 

VISTA la nota MIM prot. n. 87558 del 21/06/2024, recante “(…) Autorizzazione progetti – Chiarimento 

iscrizione a bilancio”; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-

2027;